
Otisky pošty RUŽOMBEROK 1 ukončily 6. část Databáze.

Přikročil jsem k tvorbě 7. části, která začíná otisky pošty RYCHNOV NAD KNĚŽNOU - STARÁ

ROLE.

Vkládání údajů a záznamů (i do existujících záznamů) průběžné. Totéž se týká nových

poznatků, dodatků a oprav.

 

R

(pokračování ze 6. části - nabazuje). Tato 7. část pokračuje dále 8. částí.

 

 

 

 

RYCHNOV nad KNĚŽNOU

FTP

FR 8 - 4m (ov) - 2km

- 2/68 - 

 

 



RYCHNOV nad KNĚŽNOU

PO

Výplatní stroj číslo 64964 (pohon 19946)

Otisk 1. dne 15. 1. 70 (R - esej ) - 10/72 - 

Stroj zprovozněn pro veřejnost 16. 1. 70

zvětšeno

 

    

   

 

516 01 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU



PO

Nezvyklé velmi silné můstky denního razítka.

- 16. 4. 74 - 

 

 

516 01 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 1

PO

Změna denního razítka (název pošty) , slabší můstky. 

- 3/78 - 1/85 - 

Pozn: V období - 7/83 - výměna poslední číslice vročení (silnější než osttaní číslice).

 

 



  

 

735 32 RYCHVALD u KARVINÉ 

PO

Silné můstky, tři hvězdičky v dolním mezikruží, vysoké a štíhlé číslice data.

Otisk 1. dne 21. 10. 80 (R) - 

 

 

 

Ř

 



ŘÍČANY u PRAHY 1

PO

Nízké a oblé čílsice data

- 4/79 - 10/85 - 

 

 

S

 

SABINOV

PO

- 7/77 - 6/79 - 

 



 

289 12 SADSKÁ

PO

Vysoké a štíhlé číslice

Otisk 1. dne 26. 7. 73 (R) - 4/79 - 

 

 

289 12 SADSKÁ 1

PO

Silné můstky, nové denní razítko, křížek v dolním mezikruží. Název pošty obsahuje symbol "1". 



- 11/81 - 

 

 

285 06 SÁZAVA

PO

Tři velké křížky v dolním mezikruží, vysoké a štíhlé číslice data.

- 4/79 - 6/86 - 

 

 

538 07 SEČ

PO

Silné můstky, vysoké a štíhlé číslice, tři malé hvězdičky v dolním mezikruží.



Otisk 1. dne 11. 4. 80 (R) - 7/81 - 

 

 

538 07 SEČ 1

PO

Odlišné denní razítko oproti předchozímu: poznatelně slabší můstky, , doplněno číslo "1" k

názvu pošty, v dolním mezikruží jeden křížek.

- 1/84 - 

 

 

SEČOVCE



PO

Nízké a oblé číslice.

- 4/79 - 8/79 - 

 

 

SEDLČANY

PO

Postalia číslo 64946 (pohon 19928) 

"ˇ" nad vpravo od písmene "C"

Stroj uveden do provozu dne 12. 3 70 (R).

Otisk 1. dne 6. 5. 69 (R)  - esej, v období od tohoto data do 12. 3. 70 nepoužit.  

3/70 - 3/76 - 



 

264 01 SEDLČANY

PO

Křížek v dolním mezikruží. silné můstky, nízké a oblé číslice data, vloženo PSČ pošty.

- 1/84 - 8/88 - 

 

 

 

SEMILY 1

PO

Postalia číslo 64913 (pohon 19895)



Nízké a oblé číslice data.

V 70. letech občas nedotiskovala desetinná tečka ve výplatní hodnotě.

12/69 - 9/81 -

 

Otisk 1. dne 10. 12. 69 (R) -

 

513 01 SEMILY 1

PO

Vloženo PSČ do denního razítka. Silné můstky, vysoké a štíhlé číslice data, tři hvězdičky v

dolním mezikruží. 

- 2/84 - 6/90 - 

 



 

SENEC

PO

V období 12/69 nedotiskuje desetinná tečka, vysoké aštšíhlé číslice, tři křížky v dolním

mezikruží.

- 1/76 - 12/79 - 

 

 

SENEC

PO

Nízké a oblé číslice data, tři křížky v dolním mezikruží.



- 12/82 - 

 

 

 

SENICE nad MYJAVOU

FTP

FR8 - 4 (ov) - 2km

Viditelná mezera mezi první a druhou číslicí vročení. 

- 12/75 - 3/80 -  

 

 



905 01 SENICA NAD MYJAVOU 1

PO

Křížek v dolním mezikruží, PSČ vloženo. 

- 10/81 - 

 

 

905 01 SENICA n/MYJAVOU 1

PO

Silné můstky, tři hvězdičky v dolním mezikruží. .

- 11/84 - 

 



 

Poznámka: u shora reprodukovaných rří otisků se vyskytly různé formální rozdíly v názvu pošty

denního razítka.

 

SEREĎ

PO

Nízká a oblá písmena data.

- 1/81 - 

 

 

 

926 01 SEREĎ 1

PO

Tři hvězdičky v dolním mezikruží.

- 10/84 - 

 



 

SEZIMOVO ÚSTÍ 2

PO

Římské číslice v údaji měsíců data. Odlišná diakritika v názvu "ÚSTI´"´.

- X/74 - IV/78 - 

 

 

391 02 SEZIMOVO ÚSTÍ 2

PO

Křížek v dolním mezikruží.

- 9/81 -4/85 - 



 

 

SKALICA

PO

Římské číslice v údaji měsíců data, tři křížky v dolním mezikruží. Vysoké číslice. 

- VIII/71 - 

 

 

SKALICA

PO

Arabské číslice v údaji měsíců. Tři křížky v dolním mezikruží, vysoké číslice.



- 8/84 -

 

 

SKUTEČ

PO

Vysoké a štíhlé číslice. 

- 8/72 - 

 

 

539 73 SKUTEČ

PO



Vysoké a štíhlé číslice, v dolním mezikruží hvězdička, vloženo PSČ, silné můstky.

- 9/77 - 

 

 

951 31 SLÁDEČKOVCE 

PO

Dvě hvězdičky před a za názvem pošty. Vysoké a štíhlé číslice data.

- 4/77 - 

 



951 31 SLÁDEČKOVCE 1

PO

V dolním mezikruží křížek, silné můstky, vysoké a štíhlé číslice. Číslice vročení při tisku

deformovány. 

- 10/85 -

 

 

SLÁDKOVIČOVO

PO

Silnější můstky, tři křížky v dolním mezikruží, číslice data nové generace, vysoké a větší. 

- 11/86 - 

 

 

 



SLANÝ

FTP

Výplatní stroj model C, číslo 16.401

FR 8 - 5m (ov) - 2km

11. 4. 50 (R) - 1. den -

zvětšeno

 

SLANÝ

FTP

FR8 - 4m (ov) - 2km

- 3/68 - 4/77 -

 

 

274 01 SLANÝ



PO

Chybotisk (bez čárky nad "Y"), hvězdička v dolním mezikruží (R).

- 1/81 -

 

 

763 21 SLAVIČÍN 1

PO

Stroj připraven do proovzu 6. 3. 80 (pořízen oprvní otisk - R - esej). Uvdeení do provozu viz dole

(poštovní archivní údaj).

Silné můstky, tři hvězdičky v dolním mezikruží, vysoké a štíhlé číslice.

Otisk 1. dne 18. 6. 80 (R) - 2/81 -

 



 

 

Otisk poštou prošlý ze dne16. 2. 81

 

 

884 01   SLAVKOV U BRNA

PO

- 11/75 - 10/79 - 

 



 

378 81 SLAVONICE

PO

- 1/80 - 

 

 

SLIAČ KÚPEĹE

PO

 - 6/76 - 5/85 -

 



 

 

976 13 SKLOVENSKÁ ĹUPČA

PO

- 2/79 - 4/82 -

 

 

SMOLENICE

PO

- 4/77 -



 

SMRŽOVKA

PO

Otisk 1. dne 26. 6. 72 (R)  -  1/90 -

Vysoké a štíhlé čísílice data

     

 

SNINA 1

PO

Nízké a oblé číslice data.

- 8/75 - 6/76 -

 



 

069 03 SNINA 3

PO

Vysoké  a štíhlé číslice. Hvězdička v dolním mezikruží.

- 11/73 -  5/79 -

zvětšeno

 

SOBĚSLAV

PO

Výplatní stroj č. 64048 (pohon 18267)

Nízké a oblé číslice data.

Otisk 1. dne: 13. 1. 70  (R) - 7/85 -

 



 

SOBRANCE

PO

- 4/70 - 10/86 -

 

 

SOKOLOV 1

PO

Služebně - propagační označení ohledně platby inkasa.

- 11/67 - 7/82 -

 



 

356 01 SOKOLOV 1

PO

Silné můstky, tři větší hvězdičky, robustní velké číslice data nové generace.

- 3/87 - 1/88 -

 

 

SOKOLOV 5

PO

Stroj připraven k provozu 11. 5. 77 (R), V období mezi dvěma daty - esej (R).  Otisk 1. dne pro

regulénbí provoz 1. 6. 70 (R)  - 3/79 -



Vysoké a štíhlé číslice.

 

 

 

 

SPIŠSKÁ BELÁ

PO

Vysoké a štíhlé číslice, tři malé křížky v dolním mezikruží.

- 11/79 - 2/80 -

 



 

SPIŠSKÁ BELÁ

PO

Nízké a oblé číslice data, tři malé křížky v dolním mezikruží.

- 11/84 -

 

 

SPIŠSKÁ NOVÁ VES

FTP

FR 8 - 4m (ov) - 2km



- 1/74 - 

 

 

052 01 SPIŠSKÁ NOVÁ VES 1

PO

Vysoké a štíhlé číslice data, tři rozložené hvězdičky

- 9/75 - 8/76 -

 

 

052 01 SPIŠSKÁ NOVÁ VES 1



PO

Nízké a oblé číslice, v dolním mezikruží tři hvězdičky rozloženě.

- 1284 - 2/85 - 

 

 

 

SPIŠKÁ STARÁ VES

PO

Číslo stroje 134 578 (pohon 54 884).

Vysoké a tšíhlé číslice data, tři křížky při sobě v dolním mezikruží. 

Otisk 1. dne 13. 4. 71 (R) - 5/79 - 

 



 

Otisk poštou prošlý ze dne 12. 5. 78

 

 

SPIŠSKÉ PODHRADIE

PO

Vysoké štíhlé číslice data, tři křízky v dolním meziktuží

- 3/79 - 

 

053 61 SPIŠSKÉ VLACHY



PO

Vysoké a štíhlé číslice data, hvězdička v dolním mezikruží.

- 6/77 - 

 

 

 

STAKČÍN

PO

Tři malé křížky v dolním mezikruží, vysoké a štíhlé číslice data.

. 1/79 - 2/84 -

 



 

 

 

345 61 STAŇKOV

PO

Vysoké a štíhlé číslice data, tři větší křížky.

- 11/77 - 9/78 -

 

 

STARÁ ĹUBOVŇA

PO

- 4/76 - 6/80 -

 



 

STARÁ ROLE

PO

Postalia č. 64919 (pohon 19901)

Otisk 1. dne 3. 12. 69 (R) - 12/75 -

 

 

 

Další pokračování najdete v 8. části Databáze na tomto webu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

